
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

100

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет 

1
Правата на жената во политичката 
сфера- македонско и меѓународно 
искуство

1102-43/41 од 
5.2.2015 г.

Проф. д-р 
Јован Ананиев

Дана Николов 
(Кироска)

2
Репресија на државата во случаите на 
кривичните дела против службената 
должност

1102-43/40 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Дарко 
Мајхошев

3
Репресијата на државата во случаите на 
кривични дела против животот и телото 
според КЗ на РМ

1102-43/39 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Даниела 
Иванова

4 Полициска соработка во кривичните 
предмети помеѓу Македонија и ЕУ

1102-43/38 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Владимир 
Игнатов

5
Човековите права наспроти примената 
на посебните истражни мерки во 
Македонија

1102-43/38 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Валерија 
Атанасова

Факултет за медицински науки

1 Анестезија кај пациенти при кохлеарна 
имплантација

2502-99/6 од 
24.4.2014 г.

Проф. д-р 
Милка 

Здравковска

Живка 
Михајлоска

2 Акупресурата кај алтернативен начин за 
превенција и лекување на дискус хернија

2502-72/22 од 
3.3.2014 г.

Виш пред. 
м-р Ленче 

Николовска

Гордана 
Петрова 

3 Нутритивниот статус на децата од 1 до 9 
години во Општина Кочани

2002-73/17 од 
10.3.2015 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Даниела 
Јованчевска


